SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0879/2025
  ISSN – 2764 - 6777
  QUINTA – 03 DE ABRIL DE 2025

EXECUTIVO

        PORTARIA N° 77/2025. ............................................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0879/2025 – 03 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

PORTARIA N° 77/2025.

PORTARIA N° 77/2025.

Duque Bacelar/MA, 03 de abril de 2025.

O Senhor: FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO, PREFEITO

MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, no uso

das suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Organização

Administrativa.

CRIAR E DESIGNAR MEMBROS REPRESENTATIVOS DO COMITÊ

DE IMUNIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

DUQUE BACELAR, E DA PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

RESOLVE,

Art. 1º - Criar o COMITÊ DE IMUNIZAÇÃO no âmbito do Município de

Duque Bacelar – Ma.

Art. 2º - Designar, como membros do COMITÊ DE IMUNIZAÇÃO, as

seguintes representações:

I – Presidente Joana Cristina Lima da Costa

II – Membros do Poder Publico:

A. LUIS HENRIQUE VIEIRA DE ALMEIDA. – CPF: 063.042.963-09

SECRETARIO DE COMUNICAÇÃO

FUNÇÃO: COMUNICAÇÃO E MOBILIZAÇÃO SOCIAL

A. MARIA ILDENÊ ALVES DE SOUZA – CPF: 626.625.973-72

COORDENADARA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

FUNÇÃO: APOIO TÉCNICO

A. STEFANIA DA COSTA GOMES ELIAS – CPF: 023.040.513-40

COORDENADORA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA Á SAÚDE.

FUNÇÃO: TÉCNICA, EXECUÇÃO E SUPERVISÃO.

A. JOANA CRISTINA LIMA DA COSTA – CPF: 060.736.803-92

COORDENADORA DE VIGILÂNCIA EM SÁUDE

FUNÇÃO: TÉCNICO, EXECUÇÃO E SUPERVISÃO/VACINAÇÃO

SEGURA É GESTÃO DE RISCO.

A. ANA LEONOR BATISTA BURLAMAQUI – CPF: 643.749.203-15

SECRETÁRA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNÇÃO: FINANCEIRO

II – MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL:

A. PEDRO ROGÉRIO DA COSTA LIMA – CPF: 767.661-013-34

LIDER COMUNITÁRIO

FUNÇÃO: COMUNICAÇÃO E MOBILIZAÇÃO SOCIAL

A. IARLLY REBELO TORRES – CPF: 023.671.163 – 69

CONSELHO TUTELAR

FUNÇÃO: APOIO TÉCNICO

A. KATYA ARAÚJO MIRANDA – CPF:888.905.463-87

TECNICA DA SALA DE VACINA E REDE FRIO

FUNÇÃO: VACINAÇÃO SEGURA E GESTÃO DE RISCO.

Art. 3º - O mandato das funções dos membros do COMITÊ DE

IMUNIZAÇÃO será até 31/12/2026, sem prejuízo das suas atribuições

normais.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê – se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,

ESTADO DO MARANHÃO, aos 03 dias do mês de abril de 2025.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

PREFEITO MUNICIPAL

Identificador: 859-b5a8cc2deb93e4081b79c0dae8559d86605761dd

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0879/2025 – 03 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-04 00:04:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PORTARIA N° 77/2025.

		2025-04-04T03:04:06+0000